

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین بدرقه کاروان ورزشی دانشگاه به مسابقات کشوری:

تقویت و رشد منش پهلوانی ورزشکاران پیش از قهرمانی

کاروان ورزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با بدرقه رئیس دانشگاه و معاون فرهنگی و دانشجویی و جمعی از مدیران این دانشگاه و حمل پرچم متبرک آستان حضرت احمدبن موسی(ع) به رقابت های کشوری دانشجویان در شهرکرد اعزام شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، کاروان ۴۲ نفره ورزشی این دانشگاه با برگزاری آئینی معنوی و با شکوه، برای حضور در رقابت های ورزشی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور، عازم استان چهار محال و بختیاری شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این آئین گفت: ورزش در دانشگاه علوم پزشکی شیراز به یکی از موارد ثابت و افتخار آفرین در این دانشگاه تبدیل شده که همین موضوع باعث افتخار این مرکز عالی آموزش پزشکی است.

دکتر سید وحید حسینی با تاکید بر اینکه ورزشکاران باید پیش از قهرمانی به دنبال منش پهلوانی باشند، افزود: حضور در عرصه ورزش های رقابتی، امری پسندیده و هیجان آفرین است، اما همیشه آنچه که بر قهرمانی اولویت دارد، رعایت اخلاق پهلوانی و منش پهلوانان است.

او ادامه داد: ورزش در کنار همه زیبایی هایی که دارد، باعث سلامت جسمی و روحی نیز می شود که این خود یکی از اهداف عالی این دانشگاه بوده و البته تلاش برای توسعه ورزش در دانشگاه به ویژه ورزش های همگانی همچنان ادامه دارد.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس با آرزوی حضوری مقتدرانه و موفقیت آمیز برای کاروان ورزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این رقابت های کشوری، آمادگی دانشگاه را برای حمایت همه جانبه از توسعه ورزش در حد توان و امکانات موجود اعلام کرد.

همچنین معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تقدیر از حمایت های دکتر سید وحید حسینی رییس دانشگاه، حضور مسوولان دانشگاه را در این آئین بدرقه کاروان ورزشی، نشانه ای از اهمیت و جایگاه ورزش در این مرکز علمی معرفی کرد. دکتر «محمدحسین انباردار» اظهار کرد:

پرداختن به ورزش و تربیت بدنی در کنار تحصیل و یادگیری یک تخصص است، همچنین ارتقاء در عرصه فرهنگ و فوق برنامه می تواند از یک جوان فرهیخته، انسانی قابل اتکاء و مورد اعتماد برای آینده ایران اسلامی بسازد.

او ادامه داد: در حال حاضر، ورزش و تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، پر افتخارترین دانشگاه در میان سایر دانشگاه های علوم پزشکی کشور به شمار می رود که همین موضوع باعث افتخار است.

این مقام مسئول در دانشگاه گفت: کاروان ورزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مزین به نام مبارک حضرت احمدبن موسی(ع) با حضور ۴۲ دانشجوی ورزشکار برای حضور در مسابقات کشوری و رقابت در ۸ رشته ورزشی، عازم شهرکرد می شود و امیدواریم تا شاهد افتخار آفرینی های دوباره این ورزشکاران دانشجویی در این رقابت ها باشیم.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این آیین توضیح داد: کاروان ورزشی دانشگاه بزرگترین کاروان ورزشی حاضر در این مسابقات کشوری است که با ۴۲ نفر عضو در ۸ رشته ورزشی وارد این رقابت ها می شود.

دکتر «محسن داودی» اعلام کرد: ورزشکاران کاروان ورزشی حضرت احمدبن موسی(ع) در رشته های ورزشی تنیس روی میز، بدمینتون، کاراته، تکواندو، شطرنج، دو و میدانی، شنا و تیراندازی با سایر تیم ها رقابت می کنند.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه با آرزوی موفقیت در همه عرصه ها برای ورزشکاران علوم پزشکی شیراز، آنان را سفیران فرهنگ و اخلاق این دانشگاه در مسابقات کشوری شهر کرد معرفی کرد.

کاروان ورزشی حضرت احمدبن موسی(ع) پیش از اعزام به مسابقات کشوری، با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) و برگزاری آئین های عبادی و نمادین و با حمل پرچم آن آستان مقدس برای حضوری مقتدرانه و تکرار افتخار آفرینی های دوره های گذشته، به نیایش پرداختند.